
Zarządzenie Nr 52/13 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 14 listopada 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2013 r, poz.594) oraz art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r, poz.885 z późn.zm.) i § 12 Uchwały Nr XXV/147/12 Rady 
Gminy Adamów z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 
2013 - Wójt Gminy Adamów zarządza co następuje : 

Do Uchwały Nr XXV/147/12 Rady Gminy Adamów z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 wprowadza się zmiany : 

1.Określone dochody budżetu gminy w wysokości 13 697 731,98 zł, zwiększa się o kwotę 
3 339,00 zł, do kwoty 13 701 070,98 zł, z tego: dochody bieżące określone w wysokości 
13 244 910,98 zł, zwiększa się o kwotę 3 339,00 zł, do kwoty 13 248 249,98 zł, określone 
dochody majątkowe wynoszą 452 821,00 zł, zgodnie załącznikiem Nr 1. 
2.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 14 302 814,98 zł, zwiększa się o kwotę 
3 339,00 zł, do kwoty 14 306 153,98 zł, z tego: wydatki bieżące określone w wysokości 
12 403 537,35 zł, zwiększa się kwotę 3 339,00 zł, do kwoty 12 406 876,35 zł, określone 
wydatki majątkowe wynoszą 1 899 277,63 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 . 
3.W załączniku Nr 5 "Wykaz inwestycji gminnych planowanych na rok 2013 " do Uchwały 

Nr XXV/147/12 Rady Gminy Adamów z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2013 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 1 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

/ 

V 



Plan dochodów budżetowych na 2013 r. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 52/13 Wójta Gminy Adamów z dnia 14 
listopada 2013 roku 

w z ło tych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dziat Rozdz ia ł § Nazwa Plan przed zmianą Zmnie jszenie Zwiększen ie 
Plan po zm ianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

b ieżące 

852 Pomoc społeczna 452 696,00 0,00 2 300,00 454 996,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

57 996,00 0,00 0,00 57 996,00 

85295 Pozostała działalność 106 096,00 0,00 2 300,00 108 396,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art, 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

57 996,00 0,00 0,00 57 996,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 48 100,00 0,00 2 300,00 50 400,00 

b ieżące r a z e m : 11 314 961,00 0,00 2 300,00 11 317 261,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

292 768,00 0,00 0,00 292 768,00 

m a j ą t k o w e 

m a j ą t k o w e r a z e m : 452 821,00 0,00 0,00 452 821,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

103 421,00 0,00 0,00 103 421,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dziat Rozdzia ł § Nazwa Plan przed zmianą Zmnie jszenie Zwiększen ie 
Plan po zm ianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

b ieżące 

750 Administracja publiczna 63 517,00 0,00 1 039,00 64 556,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 63 517,00 0,00 1 039,00 64 556,00 

St rona 1 z 2 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

63 517,00 0,00 1 039,00 64 556,00 

b ieżące r a z e m : 1 929 949,98 0,00 1 039,00 1 930 988,98 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

O g ó t e m : 13 697 731,98 0,00 3 339,00 13 701 070,98 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

396 189,00 0,00 0,00 396 189,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 1 z 2 



Plan wydatków budżetowych na rok 2013 - Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 52/13 Wójta Gminy Adamów z dnia 14 listopada 2013 
roku 

Rodzaj zadania: W łasne 

Dział Rozdzia ł § Nazwa 

Z tego 

Dział Rozdzia ł § Nazwa Plan 

z tego: 

Wydatk i 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdzia ł § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa długu 

Wydatk i 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcj i i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdzia ł § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

nal iczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

slatutowych 
zadań: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa długu 

Wydatk i 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
f inansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

zakup i objęcie 
akcj i i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 1 5 16 17 1 8 

852 P o m o c społeczna 

j rzed zmianą 1 525 563.50 988 191,50 665 004,00 367 085,00 297 919,00 50 000,00 208 387,50 64 800,00 0,00 0,00 537 372,00 537 372,00 0.00 0.00 

852 P o m o c społeczna 
zmniejszenie •11 000,00 -11 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 P o m o c społeczna 
zwiększenie 13 300.00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 P o m o c społeczna 

so zmianach 1 527 863,50 990 491,50 660 004,00 367 085,00 292 919,00 50 000,00 215 687,50 64 800,00 0,00 0,00 537 372,00 537 372,00 0,00 0,00 

85202 D o m y pomocy społecznej 

przed zmianą 132 217,00 132 217,00 132 217,00 0,00 132 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 D o m y pomocy społecznej 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 D o m y pomocy społecznej 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 D o m y pomocy społecznej 

ao zmianach 127 217,00 127 217,00 127 217,00 0,00 127 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup usiug przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorzadu terytorialnego 

ptzed zmianą 132 217,00 132 217,00 132 217,00 0,00 132 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4330 
Zakup usiug przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorzadu terytorialnego 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4330 

Zakup usiug przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorzadu terytorialnego zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup usiug przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorzadu terytorialnego 

po zmianach 127 217.00 127 217.00 127 217.00 0,00 127 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 
Zasi łk i i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 91 987,50 91 987,50 650,00 0,00 650,00 0.00 84 533,50 6 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 
Zasi łk i i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85214 

Zasi łk i i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 
Zasi łk i i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

po zmianach 96 987,50 96 987,50 650,00 0,00 650,00 0,00 89 533,50 6 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 84 533,50 84 533,50 0,00 0,00 0.00 0,00 84 533,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 89 533,50 89 533,50 0,00 0,00 0,00 0,00 89 533,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozosta ła działalność 

przed zmianą 154 922.04 154 922.04 32 866,00 31 366,00 1 500,00 0,00 67 100,00 54 956,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozosta ła działalność 
zmniejszenie •6 000.00 -6 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 -6 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozosta ła działalność 
zwiększenie 8 300,00 8 300,00 0.00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 6 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozosta ła działalność 

po zmianach 157 222,04 157 222,04 32 866,00 31 366,00 1 500,00 0,00 69 400,00 54 956,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 67 100.00 67 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zwiększenie 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 69 400,00 69 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 16 090,17 16 090,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 090,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie -5 698,32 -5 698,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 698,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 10 391,85 10 391,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 391,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 851.83 851,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851,83 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie -301.68 -301.68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -301,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 550.15 550,15 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,15 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 33 103,50 33 103,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 103,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4307 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4307 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 5 698,32 5 698,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 698,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4307 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 38 801,82 38 801,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 801,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4309 Zakup usług pozostałych 

p ized zmianą 1 752,54 1 752,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 752,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4309 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4309 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 301,68 301,68 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 301,68 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4309 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 2 054.22 2 054,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 054,22 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

S t r o n a 1 z 3 



900 Gospodar 

przed zmianą 787 290.00 598 290, 597 290,00 120 464.00 476 826.00 0.00 1 000.00 0.00 0,00 0,00 189 000,00 189 000,00 0.00 0 0 0 

900 Gospodar 
zmnie jszenie -10 000.00 -10 000.00 -10 000.00 0.00 -10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

900 Gospodar 
zwiększenie 10 000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

900 Gospodar 

j o zmianach 787 290.00 598 290,00 597 290.00 120 464,00 476 826,00 0,00 1 000,00 0.00 0.00 0.00 189 000,00 189 000.00 0,00 0.00 

90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 130 330.00 130 330,00 130 330,00 21 476.00 108 854.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

90002 Gospodarka odpadami 
zmnie jszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0.00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 

oo zmianach 120 330.00 120 330,00 120 330,00 21 476.00 98 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

j rzed zmianą 98 307.00 98 307,00 98 307,00 0,00 98 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 88 307.00 88 307,00 86 307,00 0,00 88 307,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozosta ła działalność 

arzed zmianą 397 960.00 327 960,00 326 960,00 98 988,00 227 972,00 0,00 1 000,00 0.00 0,00 0.00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

90095 Pozosta ła działalność 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

90095 Pozosta ła działalność 
zwiększenie 10 000.00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

90095 Pozosta ła działalność 

po zmianach 407 960.00 337 960,00 336 960,00 98 988,00 237 972,00 0,00 1 000,00 0.00 0,00 0.00 70 000,00 70 000,00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 24 784.00 24 784,00 24 784,00 0,00 24 784,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 10 000.00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 34 784,00 34 784,00 34 784,00 0,00 34 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i razem: 

przed zmianą 12 372 865,00 10 473 587,37 9 282 686,01 5 751 703,00 3 530 983,01 237 608,00 589 230,00 324 063,36 0,00 40 000,00 1 899 277,63 1 899 277,63 118 905,63 0,00 

W y d a t k i razem: 
zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i razem: 
zwiększenie 23 300,00 23 300,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 7 300,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i razem: 

po zmianach 12 375 165,00 10 475 887,37 9 277 686,01 5 751 703,00 3 525 983,01 237 608,00 596 530,00 324 063,36 0,00 40 000,00 1 899 277,63 1 899 277,63 118 905,63 0,00 

Rodzaj zadania: Z lecone 

Dziat Rozdzia ł § Nazwa Plan 

Z lego 

Dziat Rozdzia ł § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące 

z tego: 

Wydatk i 
majątkowe 

z tego: 

Dziat Rozdzia ł § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
l izycznych; 

wydatki na 
programy 

rinansowane z 
udziałem 

środków, o 
klórych mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa długu 

Wydatk i 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dziat Rozdzia ł § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
l izycznych; 

wydatki na 
programy 

rinansowane z 
udziałem 

środków, o 
klórych mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa długu 

Wydatk i 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
r inansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750 Admin is t rac ja publ iczna 

przed zmianą 63 517.00 63 517,00 63 517,00 57 014,06 6 502,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

750 Admin is t rac ja publ iczna 
zmnie jszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

750 Admin is t rac ja publ iczna 
zwiększenie 1 039.00 1 039,00 1 039.00 1 039,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

750 Admin is t rac ja publ iczna 

po zmianach 64 556.00 64 556,00 64 556,00 58 053,06 6 502.94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 63 517.00 63 517,00 63 517,00 57 014,06 6 502,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zwiększenie 1 039.00 1 039,00 1 039,00 1 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 64 556.00 64 556,00 64 556,00 58 053,06 6 502,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 8 262,18 8 262,18 8 262,18 8 262,18 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 869,00 869,00 869,00 869,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 9 131.18 9 1 3 1 , 1 8 9 131,18 9 131,18 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Płacy 

przed zmianą 435.01 435,01 435,01 435,01 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Płacy 
zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Płacy 
zwiększenie 170,00 170,00 170,00 170.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Płacy 

po zmianach 605.01 605.01 605,01 605.01 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

852 P o m o c społeczna 

przed zmianą 1 670 100,00 1 670 100,00 150 106,00 129 572.00 20 534.00 0,00 1 519 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

852 P o m o c społeczna 
zmniejszenie •4 000,00 •4 000,00 -4 000,00 •4 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 P o m o c społeczna 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 P o m o c społeczna 

po zmianach 1 670 100,00 1 670 100,00 150 106,00 125 572,00 24 534,00 0,00 1 519 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85212 

Świadczen ia rodzinne, świadczenia z funduszu 
a l imentacy jneego oraz składki na 
ubezp ieczen ia emeryta lne i rentowe z 
ubezp ieczen ia społecznego 

przed zmianą 1 600 000,00 1 600 000,00 101 406,00 90 572.00 10 834,00 0,00 1 498 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85212 

Świadczen ia rodzinne, świadczenia z funduszu 
a l imentacy jneego oraz składki na 
ubezp ieczen ia emeryta lne i rentowe z 
ubezp ieczen ia społecznego 

zmnie jszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85212 

Świadczen ia rodzinne, świadczenia z funduszu 
a l imentacy jneego oraz składki na 
ubezp ieczen ia emeryta lne i rentowe z 
ubezp ieczen ia społecznego 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85212 

Świadczen ia rodzinne, świadczenia z funduszu 
a l imentacy jneego oraz składki na 
ubezp ieczen ia emeryta lne i rentowe z 
ubezp ieczen ia społecznego 

po zmianach 1 600 000.00 1 600 000,00 101 406,00 86 572.00 14 834.00 0,00 1 498 594.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

S t r o n a 2 z 3 



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 59 019.00 59 019. 59 019.00 59 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 55 019,00 55 019,00 55 019,00 55 019,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 4 240,00 4 240.00 4 240,00 0,00 4 240,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 4 000,00 4 000.00 4 000.00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 8 240.00 8 240,00 8 240,00 0,00 8 240,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i r azem: 

przed zmianą 1 929 949,98 1 929 949,98 409 955,98 186 946,06 223 009,92 0,00 1 519 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i r azem: 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 W y d a t k i r azem: 
zwiększenie 5 039,00 5 039,00 5 039,00 1 039,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i r azem: 

po zmianach 1 930 988,98 1 930 988,98 410 994,98 183 985,06 227 009,92 0,00 1 519 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1/ 

S t r o n a 3 z 3 



Plan inwestycji gminnych na rok 2013 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 52/13 Wójta Gminy Adamów z dnia 14 listopada 2013 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 280 000,00 0,00 280 000,00 

01095 Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00 

6059 Wydatk i inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

Budowa placu zabaw w miejscowości Suchowola 40 000,00 - 1 500,00 38 500,00 

Utworzenie siłowni zewnętrznej - miejsca spotkań i wypoczynku na 
terenie Gminy Adamów 

20 000,00 1 500,00 21 500,00 

Razem 1 052 400,00 0,00 1 052 400,00 

/ 

Strona 1 z 2 



Plan inwestycji gminnych na rok 2013 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 52/13 Wójta Gminy Adamów z dnia 14 listopada 2013 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 <-• ggjgyjKp - Rolnictwo i łowiectwo 280 000,00 0,00 280 000,00 

01095 Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

Budowa placu zabaw w miejscowości Suchowola 40 000,00 - 1 500,00 38 500,00 

Utworzenie siłowni zewnętrznej - miejsca spotkań i wypoczynku na 
terenie Gminy Adamów 

20 000,00 1 500,00 21 500,00 

Razem 1 052 400,00 0,00 1 052 400,00 

Strona 1 z 1 


